## муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 6 Центрального района Волгограда» (МОУ СШ № 6)

## ПРИКАЗ

29.08.2025

No 232

Волгоград

Об утверждении календарного плана воспитательной работы МОУ СШ №6 Центрального района Волгограда на 2025-2026 учебный год

В целях организации и координации воспитательной работы МОУ СШ № 6 Центрального района Волгограда, своевременного и качественного проведения мероприятий

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить календарный план воспитательной работы МОУ СШ № 6
  Центрального района Волгограда на 2025-2026 учебный год (далее план)
  (прилагается);
- 2. Ширшовой О.В., заместителю директора по воспитательной работе обеспечить выполнение мероприятий Плана в соответствии с указанными сроками;
  - 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

А.Ю. Гаврилова